CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CONIMS
 AVISO DE ABERTURA DE CONTRATAÇÃO DIRETA

 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2025

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS, CNPJ n.º 00.136.858/0001-88, situado à Rua Afonso
Pena, n.º 1902, Bairro Anchieta, Pato Branco/PR, por intermédio do Setor de Licitação, devidamente autorizado
por seu Presidente, o Sr. Vilmar Schmoller, torna público a abertura de Processo de Dispensa de Licitação com
base na lei 14.133/2021, que tem por objeto:
Contratação de empresa especializada na disponibilização de solução tecnológica em modelo SaaS
(Software como Serviço) para Gestão da Comunicação com Pessoas Jurídicas e Físicas Externas,
Gestão Eletrônica de Documentos e Processos Administrativos Digitais e Gerenciamento de
Atividades Administrativas de maneira padronizada, conforme condições e especificações
estabelecidas neste aviso e seus anexos.Informações para participação e demais condições constam no
aviso de contratação direta que está disponível no endereço: www.conims.pr.gov.br, na aba Licitações.
Data limite para apresentação de propostas:17/09/2025

Pato Branco/PR, 12 de setembro de 2025.

GESLANI CRISTINA GRZYB PINHEIRO
COORDENADORA DE PLANEJAMENTO E GERENCIAMENTO DE CONTRATAÇÕES

http://www.conims.pr.gov.br/